
 
 

UCHWAŁA NR IV/42/2024 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/192/2009 Rady Powiatu Miechowskiego z dnia 23 września 
2009 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność powiatu 

miechowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 12, art. 25a i art. 25b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344, z późn. zm.) i w związku 
z art. 8 pkt 2) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 725),  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się postanowienie § 8 ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„Stawkę czynszu za najem lokalu mieszkalnego ustala Zarząd Powiatu w formie uchwałyPozostałe 
zapisy zmienianej Uchwały nie ulegają zmianie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Biesaga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 5149


	UCHWAŁA NR IV/42/2024 RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-07T12:15:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




